全国互感器标准化技术委员会

全互标委秘字[2017]第 05 号

关于组建 GB/T 20840. 103—XXXX《互感器 第 103 部分: 电力质量测量用互感器的应用》标准制定工作组的函 各有关单位:

根据全国互感器标准化技术委员会2017年标准制修订工作安排,经标委会秘书处研究决定,拟开展GB/T 20840.103—XXXX《互感器 第103部分:电力质量测量用互感器的应用》国家标准的制定工作(制定原则为修改采用IEC/TR 61869-103:2012),现开始组建标准制定工作组。贵单位如愿意参加,请委派工作组成员,并尽快填写附件(标准制定工作组成员登记表),于2017年3月31日前将其以电子邮件、传真或邮寄等形式发送至标委会秘书处,以便及时开展下一步工作。

联系人:张显忠

电 话: (024) 23785217; (024) 23787022 转 8303

传 真: (024) 23785217; E-mail: STRIZXZ@163.com

通讯地址: 沈阳市沈北新区虎石台南大街 20 号

沈阳变压器研究院标准化部

邮 编: 110122

附件: GB/T 20840.103—XXXX《互感器 第 103 部分: 电力质量测量 用互感器的应用》标准制定工作组成员登记表

> 全国互感器标准化技术委员会 秘书处 2017年2月27日

附件:

GB/T 20840.103─XXXX《互感器 第 103 部分: 电力质量测量用 互感器的应用》标准制定工作组成员登记表

姓名	性别	年 龄
职务	职称	从事专业
工作单位		电子信箱
办公电话	手 机	传真
通讯地址		邮编
单		
位		
意		
见		
	负责人(签字公章):	年 月 日

注:请以打印形式填写表格(签名除外)。